
 

ё 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА СІМЕЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 
 

11.09.2023                                           м. Одеса                                              № 125  

 

                                                                              Зареєстровано у Південному 

                                                                              міжрегіональному управлінні  

                                                                              Міністерства юстиції (м. Одеса) 

                                                                              12 вересня 2023 року за № 128/685 

Про визнання таким, що втратив чинність, 

наказ від 09 лютого 2023 року № 17 

  
Відповідно до пункту 11 Положення про Департамент соціальної та 

сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації від 06 лютого 

2017 року № 74/А-2017, з метою приведення у відповідність нормативно-

правових актів відповідно до чинного законодавства, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Департаменту соціальної та 

сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації від 09 лютого    

2023 року № 17 «Про затвердження Порядку надання реабілітаційних послуг», 

зареєстрований в Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Одеса) 23 лютого 2023 року за № 11/568. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в  

друкованих медіа. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціального захисту Департаменту 

соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації 

Світлану НАЗАРЕНКО. 

 

 

Директор                                                                         Тетяна ДЕМЕНТЬЄВА 

 

 


